21/05/2021 SEI/MPPI - 0081356 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=91900&infra_sistema=10… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 1047/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0081342 - CLC/ASSCOMPRAS, no Procedimento de
Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0016.0004228/2021-59,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JOÃO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS, matrícula n° 15379, para fiscalizar a
execução do contrato firmado entre o FUNDO DE MODERNIZAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PIAUÍ e a EMPRESA AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 09.022.398/0001-31 (CONTRATO – 13/2021/FMMPI).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, Procuradora-
Geral de Justiça, em 21/05/2021, às 11:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0081356 e o
código CRC 03073F8C.